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Chronométreur ................................... Président du Collège ...................................

Départ : 01/09 - 18:25:05 81.95 km/h55.657N°491 BARBARIN GuillaumeMeilleur tour : 

Météo : Soleil        Air : 28°C        Piste : Sèche

Clt N° Pilote Nation Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps Ecart Tours

1 491 BARBARIN Guillaume 19.252 17.251 19.154 55.657 5

2 449 PEURIERE François 19.275 17.303 19.137 55.715 0.058 6

3 443 ROUCHY Jeoffrey 19.249 17.297 19.239 55.785 0.128 5

4 490 NADIN Rick 19.294 17.318 19.361 55.973 0.316 6

5 411 CHAPON Eric 19.260 17.508 19.252 56.020 0.363 6

6 504 BOURDON Matthieu 19.376 17.386 19.262 56.024 0.367 6

7 582 FRANCOIS Ludovic 19.385 17.381 19.262 56.028 0.371 5

8 424 LAFILLE Adrian 19.303 17.378 19.367 56.048 0.391 6

9 514 ROMERO Philippe 19.508 17.425 19.208 56.141 0.484 6

10 451 VAUTHIER François 19.455 17.454 19.295 56.204 0.547 6

11 439 SCHAEFER Arnaud 19.371 17.462 19.401 56.234 0.577 6

12 492 PIZZARDO Nicolas 19.489 17.404 19.373 56.266 0.609 5

13 565 ANSQUER Henry 19.498 17.490 19.379 56.367 0.710 6

14 554 BRETON Ludovic 19.483 17.604 19.382 56.469 0.812 7

15 569 DENIS Stéphane 19.549 17.594 19.330 56.473 0.816 5

16 578 DELAVIER Eric 19.581 17.633 19.583 56.797 1.140 6

17 508 RUFFA Christian 19.614 17.716 19.471 56.801 1.144 6

18 507 LAUNAY Didier 19.777 17.601 19.424 56.802 1.145 6

19 557 PION Lucky 19.615 17.805 19.436 56.856 1.199 6

20 570 HIM Emmanuel 19.897 17.721 19.363 56.981 1.324 6

21 516 TUTIN Philippe 19.719 17.779 19.529 57.027 1.370 6

22 524 BRIVE Patrick 19.734 17.745 19.631 57.110 1.453 6

23 526 BARTH Didier 19.757 17.759 19.760 57.276 1.619 6

24 568 AUGER Christophe 19.758 17.901 19.641 57.300 1.643 6

25 529 BERTHES Franck 20.072 18.157 20.237 58.466 2.809 6
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S1 S2 S3 Ideal Lap Times
Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Pilote Nation Ideal Lap Best Lap Diff.

1 490 19.189 1 491 17.251 1 411 19.120 1 491 BARBARIN Guillaume 55.638 55.657 0.019

2 491 19.233 2 490 17.282 2 449 19.137 2 449 PEURIERE François 55.678 55.715 0.037

3 449 19.238 3 443 17.297 3 491 19.154 3 411 CHAPON Eric 55.745 56.020 0.275

4 443 19.249 4 449 17.303 4 514 19.208 4 443 ROUCHY Jeoffrey 55.785 55.785

5 411 19.260 5 411 17.365 5 451 19.234 5 490 NADIN Rick 55.832 55.973 0.141

6 514 19.301 6 424 17.378 6 443 19.239 6 514 ROMERO Philippe 55.934 56.141 0.207

7 424 19.303 7 582 17.381 7 504 19.254 7 424 LAFILLE Adrian 55.990 56.048 0.058

8 439 19.371 8 504 17.386 8 582 19.262 8 504 BOURDON Matthieu 56.016 56.024 0.008

9 504 19.376 9 492 17.396 9 569 19.297 9 582 FRANCOIS Ludovic 56.028 56.028

10 582 19.385 10 439 17.413 10 554 19.306 10 451 VAUTHIER François 56.140 56.204 0.064

11 492 19.422 11 514 17.425 11 424 19.309 11 439 SCHAEFER Arnaud 56.175 56.234 0.059

12 554 19.445 12 451 17.452 12 490 19.361 12 492 PIZZARDO Nicolas 56.191 56.266 0.075

13 451 19.454 13 565 17.473 13 570 19.363 13 565 ANSQUER Henry 56.344 56.367 0.023

14 565 19.492 14 569 17.594 14 507 19.369 14 554 BRETON Ludovic 56.355 56.469 0.114

15 569 19.549 15 507 17.601 15 492 19.373 15 569 DENIS Stéphane 56.440 56.473 0.033

16 570 19.569 16 554 17.604 16 565 19.379 16 570 HIM Emmanuel 56.653 56.981 0.328

17 578 19.581 17 578 17.633 17 439 19.391 17 578 DELAVIER Eric 56.697 56.797 0.100

18 508 19.614 18 508 17.716 18 557 19.394 18 507 LAUNAY Didier 56.709 56.802 0.093

19 557 19.615 19 570 17.721 19 508 19.471 19 557 PION Lucky 56.744 56.856 0.112

20 516 19.719 20 557 17.735 20 578 19.483 20 508 RUFFA Christian 56.801 56.801

21 568 19.731 21 524 17.745 21 516 19.519 21 516 TUTIN Philippe 57.017 57.027 0.010

22 524 19.734 22 526 17.759 22 524 19.631 22 524 BRIVE Patrick 57.110 57.110

23 507 19.739 23 516 17.779 23 568 19.641 23 526 BARTH Didier 57.158 57.276 0.118

24 526 19.757 24 568 17.832 24 526 19.642 24 568 AUGER Christophe 57.204 57.300 0.096

25 529 20.059 25 529 17.890 25 529 20.143 25 529 BERTHES Franck 58.092 58.466 0.374
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°411   CHAPON Eric

1 25.945 24.174 21.512 1:11.631

2 20.069 21.666 20.342 1:02.077

3 19.473 17.365 19.211 56.049

4 19.396 17.694 19.205 56.295

5 19.260 17.508 19.252 56.020

6 19.561 17.419 19.120 56.100

N°424   LAFILLE Adrian

1 26.520 27.499 22.305 1:16.324

2 19.996 17.653 19.309 56.958

3 19.580 17.392 19.406 56.378

4 19.303 17.378 19.367 56.048

5 19.305 17.401 19.343 56.049

6 19.410 17.485 19.404 56.299

N°439   SCHAEFER Arnaud

1 23.235 19.468 20.750 1:03.453

2 20.773 18.754 19.594 59.121

3 19.455 17.439 19.391 56.285

4 19.423 17.413 19.477 56.313

5 19.418 17.453 19.469 56.340

6 19.371 17.462 19.401 56.234

N°443   ROUCHY Jeoffrey

1 21.792 21.613 19.501 1:02.906

2 19.528 17.727 19.581 56.836

3 19.457 17.383 19.299 56.139

4 19.249 17.297 19.239 55.785

5 19.454 18.480 19.341 57.275

N°449   PEURIERE François

1 23.468 19.408 20.715 1:03.591

2 19.417 17.430 19.204 56.051

3 19.275 17.303 19.137 55.715

4 19.238 17.315 19.334 55.887

5 19.623 19.650 19.670 58.943

6 19.268 17.368 19.217 55.853

N°451   VAUTHIER François

1 22.678 18.728 22.367 1:03.773

2 20.242 17.742 19.323 57.307

3 19.455 17.454 19.295 56.204

4 19.454 17.615 19.390 56.459

5 20.069 18.636 19.348 58.053

6 19.827 17.452 19.234 56.513

N°490   NADIN Rick

1 25.271 19.622 20.117 1:05.010

2 19.413 17.324 19.495 56.232

3 19.294 17.318 19.361 55.973

4 19.189 17.322 19.471 55.982

5 20.249 17.306 19.416 56.971

6 19.243 17.282 19.477 56.002

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°491   BARBARIN Guillaume

1 22.623 21.456 19.415 1:03.494

2 19.813 17.333 19.257 56.403

3 19.252 17.251 19.154 55.657

4 19.487 19.319 19.480 58.286

5 19.233 17.540 19.429 56.202

N°492   PIZZARDO Nicolas

1 23.777 19.145 20.741 1:03.663

2 26.816 17.707 19.538 1:04.061

3 19.489 17.404 19.373 56.266

4 19.422 17.635 19.585 56.642

5 19.518 17.396 19.428 56.342

N°504   BOURDON Matthieu

1 26.883 27.440 21.703 1:16.026

2 20.061 17.620 19.364 57.045

3 19.619 17.475 19.760 56.854

4 19.667 17.412 19.254 56.333

5 19.376 17.386 19.262 56.024

6 19.473 17.504 19.320 56.297

N°507   LAUNAY Didier

1 26.986 27.405 21.578 1:15.969

2 20.162 17.776 19.415 57.353

3 19.739 17.939 20.253 57.931

4 19.842 17.685 19.454 56.981

5 19.777 17.601 19.424 56.802

6 19.786 17.673 19.369 56.828

N°508   RUFFA Christian

1 21.955 18.217 19.609 59.781

2 19.818 17.764 22.283 59.865

3 19.867 17.925 19.501 57.293

4 19.614 17.753 19.590 56.957

5 19.645 18.228 19.607 57.480

6 19.614 17.716 19.471 56.801

N°514   ROMERO Philippe

1 26.548 27.052 22.739 1:16.339

2 20.001 17.517 19.209 56.727

3 19.508 17.425 19.208 56.141

4 19.427 17.481 19.255 56.163

5 19.301 17.456 19.435 56.192

6 19.416 17.529 19.252 56.197

N°516   TUTIN Philippe

1 22.863 18.996 19.729 1:01.588

2 19.893 17.781 19.519 57.193

3 19.719 17.779 19.529 57.027

4 19.834 17.784 19.691 57.309

5 19.730 18.195 19.655 57.580

6 20.274 19.166 19.963 59.403

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°524   BRIVE Patrick

1 21.691 18.049 19.711 59.451

2 22.650 18.753 19.686 1:01.089

3 19.773 17.864 19.632 57.269

4 20.083 17.803 19.651 57.537

5 19.734 17.745 19.631 57.110

6 20.110 17.883 19.858 57.851

N°526   BARTH Didier

1 22.124 19.475 19.919 1:01.518

2 20.093 17.777 19.642 57.512

3 19.757 17.759 19.760 57.276

4 19.796 17.996 19.873 57.665

5 19.799 18.523 19.882 58.204

6 20.014 17.880 19.861 57.755

N°529   BERTHES Franck

1 22.729 18.730 20.235 1:01.694

2 21.806 18.624 20.172 1:00.602

3 20.364 17.890 20.548 58.802

4 20.907 18.555 20.973 1:00.435

5 20.072 18.157 20.237 58.466

6 20.059 18.403 20.143 58.605

N°554   BRETON Ludovic

1 21.667 18.113 19.433 59.213

2 19.810 18.096 20.075 57.981

3 19.969 17.998 19.306 57.273

4 19.682 17.630 19.780 57.092

5 19.483 17.604 19.382 56.469

6 19.463 17.665 19.353 56.481

7 19.445 17.672 19.624 56.741

N°557   PION Lucky

1 28.242 36.232 34.983 1:39.457

2 26.696 19.744 19.750 1:06.190

3 22.742 18.073 20.547 1:01.362

4 19.848 17.762 19.427 57.037

5 19.765 17.735 19.394 56.894

6 19.615 17.805 19.436 56.856

N°565   ANSQUER Henry

1 23.900 19.539 19.816 1:03.255

2 19.704 17.473 19.648 56.825

3 19.492 17.578 19.429 56.499

4 19.517 17.499 19.424 56.440

5 19.498 17.490 19.379 56.367

6 19.520 17.605 19.477 56.602

N°568   AUGER Christophe

1 23.848 19.572 19.946 1:03.366

2 19.965 17.916 19.778 57.659

3 19.758 17.901 19.641 57.300

4 19.731 17.832 19.794 57.357
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

5 19.859 17.879 19.943 57.681

6 19.867 18.067 19.727 57.661

N°569   DENIS Stéphane

1 24.883 19.606 19.758 1:04.247

2 19.813 17.913 19.656 57.382

3 19.582 17.750 19.297 56.629

4 20.066 17.886 19.307 57.259

5 19.549 17.594 19.330 56.473

N°570   HIM Emmanuel

1 21.727 18.041 19.575 59.343

2 19.784 18.274 19.885 57.943

3 20.155 17.804 19.377 57.336

4 19.569 22.503 19.952 1:02.024

5 19.699 17.784 19.610 57.093

6 19.897 17.721 19.363 56.981

N°578   DELAVIER Eric

1 23.504 19.716 20.022 1:03.242

2 19.745 17.658 19.587 56.990

3 19.626 17.768 19.483 56.877

4 20.209 17.737 19.530 57.476

5 19.581 17.633 19.583 56.797

6 19.628 17.710 19.611 56.949

N°582   FRANCOIS Ludovic

1 25.863 19.481 22.617 1:07.961

2 20.142 17.955 19.691 57.788

3 19.385 17.381 19.262 56.028

4 21.352 19.898 20.779 1:02.029

5 19.398 17.591 19.435 56.424


